檔    號：

       保存年限：

中華民國圖書館學會 函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 113 年 6月 24日

發文字號：臺會發字第 113014號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：考試簡章

主旨：檢送本會 113 年「資訊組織分析師」認證考試簡章，敬請 貴系(所)

鼓勵學生報名參加考試，請查照。

說明：

一、旨揭認證考試訂於 113年 8月 24日(週六)下午 2:00 - 4:00假國家圖

書館（臺北市中正區中山南路 20號）藝文中心 4樓 421教室舉辦。

二、報名及繳費期間為 113年 7月 1日起至 7月 31日止。本會會員及 7

月底前完成報名者，報名費 8折優待。

三、有意願報考者請於 113年 6月 25日以前填寫報考意願線上調查表

(https://www.lac.org.tw/civicrm/event/info?reset=1&id=311)，暫毋須

繳費。若第一階段表示有意願報考者未達三十人，則本年度之資

訊組織分析師認證考試停辦，併入下一年度舉行。若人數超過三

十人，則進行後續報名繳費程序，將以 email方式通知。

四、相關問題請洽本會秘書處，電子郵件信箱為 lac@ncl.edu.tw。

正本：世新大學資訊傳播學系、國立中興大學圖書資訊學研究所、國立政治大學圖書資

訊與檔案學研究所、國立臺灣大學圖書資訊學系、國立臺灣師範大學圖書資訊學

研究所、淡江大學資訊與圖書館學系、輔仁大學圖書資訊學系

副本：本會

地址：10001 臺北市中山南路 20 號

承辦人：胡南星

電話：02-23312475

傳真：02-23700899

電子郵件：lac@ncl.edu.tw